18. En este doc. se han podido indicar los nombres con ayuda de los libros de Comptos.

1351, febrero 15, Tudela.

Carlos II concede al monasterio de La Oliva que pueda acarrear diariamente un carro de leña seca de la bardena del rey en Arguedas.

(A) AGN, Sección de Monasterios, La Oliva, leg. 30, nº 556. Orig en perg. Latín.

(B) AGN. Comptos. Caj. 31, nº 58. Inserto en un traslado de una demanda judicial 1584, noviembre 5. Latín.

Ref.:Índice de fondos medievales de la Sección de Monasterios del Archivo General de Navarra, pág. 77.

Fol 1 r^o

Karolus Dei gracia Nauarre rex. Notum facimus unibersis presentibus et futuris /² quod nos, intuito pietatis ac pronia parentum et predecessoribus nostrorum, salute religiosis viris abbati et con-/³ bentum de Oliba cistiercensis ordinis, concedimus et donamus vnum carrum seu quadrigam honeratis de lignis /⁴ siccis cuiuscunque generis sint, siue status et ubicunque et qualitcunque in veniri poterint ad terram /⁵ prostacta sibe stando in Vardena nostra de Arguedis, necnon de frondibus siue brachis arborum viridium /⁶ dicte Bardene vna cum lignis siccis aut sine ipsis a predictis religiosis et successoribus suis singulis diebus/⁷ pro ardendo in abbacia sua de cetero et in perpetum percipiendis, capiendis et habendis, et si forssitam/⁸ predicti religiosi ipsum carrum seu quadrigam honeratis de minutis arboribus, vna cum predictis lignis /⁹ siccis frondibus aut branchis aut sine ipsis capere uellent nobis placet sed de vno carru aut qua-/¹⁰ driga oneratis sola vice in die debent contentari tenentur vero predicti religiosi pro nobis et predecessoribus nostris /¹¹ vnam missam in monasterio suo cotidie çelebrare volumus aut ac tenore presentium.

Mandamus gubernatori /¹² nostro et aliis iusticiis nostris regni nauarre qui nunc sunt aut futuris temporibus presidebunt quot predictos

Fol 1 v^o

religiosos aut eorum cum mandamus de presenti nostra gracia uti et gaudere permitant et faciant /² pro ut superius expresum.

Quod ut firmum et stabile perpetuo perseueret presentes letras sigilli nostri /³ fecimus murrimine roborare.

Actum apud Tutelam XV die februarii, anno Domini M^o CCC^o quinquagesimo.

/⁴ Per dominum regem in suo consilio presentibus dominus cantore carnotensis, Iohane de Conflancio, gu-/⁵ gernatore nauarre, Martino Henrici, vexilianus, Roberto de Coullaruilla, militibus, et Guillermo le Soterel.

45

1351, febrero 28, Tudela.

Carlos II da en feudo a Juan de Mauleón la villa y castillo de Rada para él y sus sucesores.